
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ЈАНУАРИ - 2024 г.  
 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

IV недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

23. 01.- 
историја 
(Катерина 
Перовска) 

26.01. - 
македонски 

јазик  (Даниела 

Коцеска) 

24.01.- 

информатика 

(Александра 

Антовска) 

25.01.- 
математика 
(Тони Коцески) 

25.01.-

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

26.01- англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

25. 01. - 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

26.01-  

биологија  

(Елеонора 

Антевска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Љубители на 
германскиот 
јазик 
(Христина 
Јовановска – 
1 час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 

- Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

- Одржување 

хигиена во 

ходникот 

(Јелена 

Спасовска -1 

час) 

 

Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 

- Уредување на 
училишен 
ѕиден весник 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
-Одржување на 

училница 

(Елеонора 

Антевска - 1 

час) 

- Уредување на 

литературното 

катче (Даниела 

Коцеска - 2 

часа) 

 

- Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

- Давање 
помош на 
ученици со 
различни 
потреби 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
- Соработка со 

бизнис 

секторот 

(Јелена 

Спасовска - 2  

часа) 

- изработка на 

постер со 

стилските 

изразни 

средства 

(Даниела 

Коцеска - 2 

часа) 



 

 

 

 

V недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

01.02.- 

англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

30.01.-   

историја 

(Катерина 

Перовска) 

30. 01- 

македонски 

јазик (Билјана 

Симовска) 

01.02.- историја 

(Катерина 

Перовска)  

01.02.- 

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

30.01.- 
математика 
(Тони Коцески) 

29.01. - хемија   

(Елеонора 

Антевска) 

02.02.- 

математика 

(Тони Коцески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Информатич-
ка секција 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 
- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 
Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 
 

- Рационално 
користење на 
слободното 
време 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 
 

- Еколошка 

секција 

(Елеонора 

Антевска- 1 

час) 

 

 

 

- Грижа за 

здрава локална 

средина 

(Јелена 

Спасовска - 2 

часа) 

- Одржување и 

уредување на 

кабинетот по 

биологија и 

хемија 

(Елеонора 

Антевска - 2 

часa) 

Информатич-

ка секција 

(Јелена 

Спасовска – 1 

час) 

- Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска- 1 

час) 

 

- Уредување на 
училишен 
ѕиден весник 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
 
 

- Еколошка 

секција 

(Елеонора 

Антевска- 1 

час) 

 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час)  
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